



شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه



شرکت مخابرات استان اردبیل



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی



شرکت آب و فاضلاب استان البرز



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز



شرکت برق منطقه ای یزد



شرکت مدیریت تولید برق بخت



شرکت شهرکهای صنعتی سمنان



بانک سپه استان هرمزگان



شرکت قطار شهری مشهد



شهرداری یزد

روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۳ ■ ۲۱ محرم ۱۴۳۶ ■ سال دهم ■ شماره ۱۴۵۲ ■ قیمت ۵۰۰۰ ریال ■ ۱۲ صفحه



ریبعی با حضور در دهمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها

کاوش حساب‌های بانکی شخصی خط قرمز ماست

آخرین تغییرات قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در هیأت دولت

صفحه ۹



رییس‌جمهور

برنامه‌های اقتصادی ایران بدون تأثیرپذیری از تحریم‌پیش‌می‌رود

اراده جدی بر خوردار می‌باشد.

رییس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران اولین کشوری بود که استقلال جمهوری آذربایجان را به رسمیت شناخت و با همه توان در کنار ملت آذربایجان قرار گرفت. ما کشوری هستیم که در روز سختی و جنگ در کنار مردم آذربایجان بوده و در صدد کمک به این مردم برآمدم و اگر خدای ناکرده روز سخت دیگری برای این مردم پیش آید، مطمئن باشید که ایران در کنار مردم آذربایجان خواهد بود. روحانی با بیان این که ایران و جمهوری آذربایجان زمینه‌های بسیار فراوانی برای همکاری و توسعه روابط دارند، گفت: دو کشور از طریق تسهیل روادید می‌توانند رفت و آمد تجار و مردم را آسان کرده و با اقدامات بانکی و ساماندهی ترانزیت کالا می‌توان شاهد ترافیک سنگینی در روابط دو کشور بود.

رییس‌جمهور هم‌چنین بر لزوم همکاری ایران و جمهوری آذربایجان در بخش انرژی به‌ویژه نفت و گاز تأکید کرد و گفت: ایران در صنایع بالادستی و پایین‌دستی نفت و گاز از تجربیات ارزشمندی برخوردار است که می‌توانیم آن را در اختیار مردم آذربایجان قرار دهیم.

روحانی گفت: نباید بگذاریم منابع نفتی در دریای خزر راکد بماند و بایستی با کمک به همدیگر این منابع زیرزمینی را استخراج کرده و در خدمت منافع و پیشرفت دو کشور و دو ملت قرار دهیم.

رییس‌جمهوری با اشاره به افتتاح راه‌آهن ایران، ترکمنستان و قزاقستان در آینده نزدیک گفت: در انتظار روزی هستیم که در آستار راه‌آهن ایران و جمهوری آذربایجان را افتتاح کنیم. وی خطاب به سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی دو کشور گفت: مطمئن باشید که دولت آذربایجان و دولت ایران از کار و رابطه تجاری و سرمایه‌گذاری مشترک شما پشتیبانی می‌کند و تسهیلات لازم را در راستای منافع دو ملت در اختیار شما قرار خواهد داد.

الهام‌علی‌اف رییس‌جمهوری آذربایجان نیز در این نشست با تأکید بر این که همکاری‌های اقتصادی دو کشور باید همپای روابط سیاسی افزایش پیدا کند، گفت: جمهوری آذربایجان فضای مناسبی برای سرمایه‌گذاری است و از فعالیت سرمایه‌گذاران و شرکتهای ایرانی در بخش‌های مختلف استقبال می‌کیم.

رییس‌جمهوری آذربایجان با بیان این که مناسبات دو کشور از تاریخ دیرینه‌ای برخوردار است، اظهار داشت: برخی کشورها می‌خواهند در مناسبات دو کشور خدشه ایجاد کنند، ولی اراده سیاسی بین دو کشور اجازه این کار را به آن‌ها نخواهد داد.

شرایط عمومی تحویل موقت در پیمانکاری چگونه‌است؟



اگر وزیر پیشنهادی علوم رأی نیاورد...



پایان یک بی‌عدالتی در معاملات بورس

Saturday ■ 15.Nov.2014 ■ Vol.10 ■ No.1452 ■ S000R1s ■ ISSN:2008-2886

شما هم بپه‌چاپی آگهی‌های مناقصه و مزایده خود را در این روزنامه تخصصی پرداخت‌حماپید؛
روزنامه مزپه‌کلاس‌های آموزشی تخصصی شما را پرداخت می‌کند.
 امپجازی که فقط در این روزنامه می‌پایپد (فماس فقط باسر دبیر- ۵۷۷۳۳۵۷۸۳۴۱ دالخلی ۵۰)

دانستن؛ رمز بردن



آگهی نخست ارزبایی کیفی

مناقشه‌شماره ۱۳۳

ارزبایی کیفی تامین‌کنندگان تجهیزات

UPS و دستگاههای شارژر پست‌های LPS و TPS

شرکت قطار شهری مشهد

رجوع به صفحه ۹



بین‌الملل

اوبامادر فکر برداشتن اسد برای مقابله با اسد

یک‌رسانه آمریکایی نوشت اوباما احتمالاً در فکر این است که بدون حذف بشار اسد از ریاست‌جمهوری سوریه، نابودی داعش غیرممکن است. به گزارش عصر ایران، شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان اعلام کرد: باراک اوباما رییس‌جمهور آمریکا از مشاورانش خواسته است سیاست دولت این کشور را درباره سوریه مورد بازنگری قرار بدهند. این دستور به این دلیل است که اوبه این نتیجه رسیده که بدون از میان برداشتن اسد، شکست داعش غیرممکن است. سی‌ان‌ان به نقل از شماری از مقامات برجسته آمریکایی ادامه داد: گروه امنیت ملی ریاست‌جمهوری آمریکا در چند روز اخیر ۴ جلسه برگزار کرد تا استراتژی کاخ سفید در برابر داعش را بررسی کنند. سی‌ان‌ان اضافه کرد: اوباما از مشاورانش درخواست کرده است این موضوع را بررسی کنند که چگونه میان حل مشکل چند ساله سوریه و نابودی گروه داعش هماهنگی و انسجام ایجاد شود. نابودی داعش نه فقط نیازمند نابودی آن در عراق بلکه نیازمند نابودی‌اش در سوریه نیز هست. یک مقام مسؤول در شورای امنیت ملی در کاخ سفید نیز گفت: استراتژی آمریکا در سوریه تغییر نمی‌کند. وی افزود: گروه امنیت ملی اوباما جلسات متوالی را برای بررسی راه‌های اجرای استراتژی تعیین شده از سوی اوباما برای مقابله با گروه داعش از طریق برخی ابزارهای نظامی و غیرنظامی بررسی می‌کند.

سناتور جمهوری‌خواه

بحث تحریم ایران را از هم اکنون در دستور کار قرار می‌دهیم

در آستانه پایان یافتن ضرب‌الاجل توافق ژنو در ۲۴ نوامبر (۲۳ آذر)، جمهوری خواهان سنا که هم‌پنک با انتخابات میان‌دوره‌ای اخیر آمریکا دست بالا را در مجلس سنا یافته‌اند، اعلام کردند سطح تحریم‌های جدید ایران را پیش از آغاز کنگره جدید در دستور کار قرار می‌دهند. به گزارش عصر ایران به نقل از وب‌سایت پولیتیکو، لیبندسی گراهام سناتور جمهوری‌خواه از ایالت کارولینای جنوبی با اعلام این مطلب گفت: من از روز پنجشنبه بحث ایران را در سنا آغاز کردیم و امیدوارم ما بتوانیم لایحه تحریم‌های جدید ایران را در دستور کار قرار دهیم. این سناتور جمهوری‌خواه افزود: اگر نتوانیم در زمان تشکیل سنا، لایحه جدید این لایحه را در دستور کار قرار دهیم امیدوارم سناتور میچمک کانل (ر‌هبر اکثریت سنا، جدید) این لایحه را در اولین دستور کارهای سنا، جدید قرار دهد. گفتنی است جمهوری خواهان سال گذشته و هم‌زمان با توافق ژنو لایحه‌ای به منظور تشدید تحریم‌های ایران در سنا مطرح کردند اما سناتور هری رید که رهبر اکثریت دموکرات‌های سنا بود، این لایحه را به درخواست کاخ سفید از دستور کار سنا خارج کرد. این اقدام با انتقاد جمهوری خواهان مخالف اوباما مواجه شد، اما به دلیل قرار داشتن دموکرات‌ها در موضع اکثریت، مخالفت‌های جمهوری خواهان راه به جایی نبرد.

رییس‌جمهور با بیان این که کشورهای غربی برای همکاری و رابطه اقتصادی قابل اعتماد نبوده و در روزهای فشار و خطر به پنهان‌های مختلف منافع خود و طرف مقابل را زیر پا می‌گذارند، گفت: ما از تحریم‌ها این درس را آموخته‌ایم که به گسترش و ایجاد روابط تجاری و سرمایه‌گذاری نزدیک با همسایگان اولویت دهیم و بر این مبنا مصمم‌تر از همیشه برای ایجاد روابط مستحکم با همسایگان خود گام برمی‌داریم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی در نشست مشترک اتاق بازرگانی ایران و آذربایجان و در دیدار تجار و بازرگانان دو کشور اظهار داشت: برگزاری این نشست بدین معناست که مسؤولین دو کشور راه توسعه را ارتباط نزدیک‌تر و فعال شدن بخش خصوصی و کارآفرینان دو کشور می‌دانند و این جلسه می‌تواند سرمایه‌گذاران و تجار ایران و آذربایجان را به یکدیگر نزدیک کند. بی‌تردید رابطه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی می‌تواند منافع دو کشور را تضمین کند.

رییس‌جمهور با اشاره به این که هیچ کشوری نیست که دارای مزیت نسبی نباشد و در مقابل هیچ کشوری هم از تمامی مزیت‌ها برخوردار نیست، گفت: باید سرمایه‌گذاران هر کشوری با توجه به مزیت‌های نسبی برای سرمایه‌گذاری و کارآفرینی تشویق شوند.

روحانی با اشاره به این که در دنیای سیاست هم باید به فکر برد - برد و با حاصل جمع مثبت بود، تصریح کرد: از دیدگاه دولت ایران برد - باخت هیچ‌گاه دوام نخواهد آورد، لذا همواره باید برنامه‌ریزی‌ها بر مبنای برد - برد و به صورت دراز مدت و پایدار باشد.

وی با بیان این که ملت ایران از فشار تحریم درس‌های فراوانی آموخته است، اظهار داشت: اولین درس این بود که اگر ملتی اراده کند، می‌تواند آثار تحریم را به عدد صفر نزدیک کند و حتی در این شرایط برنامه‌های اقتصادی خود را با قوت به پیش ببرد.

رییس‌جمهور اضافه کرد: دولت ایران در ۱۵ ماه گذشته در برنامه‌ریزی کوتاه مدت به دنبال ایجاد رونق، تشویق سرمایه‌گذاری و بهبود محیط کسب و کار بوده و برای بلند مدت به فکر توسعه پایدار و همه‌جانبه اقتصادی است و در این مدت توانسته‌ایم تورم را مهار کرده و رشد منفی را به رشد مثبت تبدیل کنیم.

روحانی تصریح کرد: اراده یک ملت مافوق ابزارهای کهنه و یک‌جانبه قدرت‌ها در دیروز و امروز است، یک ملت با وحدت و انسجام می‌تواند در برابر قدرت‌های بزرگ ایستادگی کرده و حتی پیروز شود.

رییس‌جمهوری خاطر نشان کرد: نکته دیگری که از فشار تحریم آموخته‌ایم این که کشورهای غربی قابل اعتماد نیستند و در روز فشار و خطر و تحریم به پنهان‌های اندکی طرف مقابل خود را رها می‌کنند و حتی منافع خود را زیر پا می‌گذارند اما کشورهای همسایه این چنین عمل نمی‌کنند.

روحانی تأکید کرد: همکاری و رابطه‌ای که حتی در روزهای سختی و مشکلات برای حل مشکلات یک کشور کارساز است، وجود رابطه مصیمی با همسایگان می‌باشد.

رییس‌جمهور اضافه کرد: ما این درس را در تحریم آموخته‌ایم که اولویت برقراری روابط تجاری و سرمایه‌گذاری‌های مشترک با همسایگان است و بر این مبنا امروز مصمم‌تر از دیروز در این راه گام برمی‌داریم که با کشورهای همسایه روابط نزدیک و مستحکم‌تری داشته باشیم.

روحانی با بیان این که ایران و جمهوری آذربایجان دارای فرهنگ، دین و تاریخ مشترک هستند، گفت: وجود این اشتراکات بهترین زمینه و فرصت برای برقراری روابط گسترده تجاری و اقتصادی مشترک است.

رییس‌جمهور با تأکید بر این که ایران پشتیبان جمهوری آذربایجان در صحنه‌های بین‌المللی است، گفت: جمهوری



رامین شاه‌ی

ramin.a.shahi@gmail.com

۲۰روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و)۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

بهارستان

نایب رییس اول مجلس تأکید کرد

اعضای شوراها باید از اختیارات صحیح استفاده کنند



با اشاره به این‌که قوانین موجود در رابطه با شوراها و اختیاراتی که به این نهاد داده شده است، گفت: ابوترابی‌فرد خاطرنشان کرد: در حال حاضر برای استفاده هرچه بیش‌تر از درآمدهای پایدار و درآمدهای مشروع در شهرها راه هموار است و انتظار داریم این اتفاق در تمام شهرها بیافتد.

وی ادامه داد: نمایندگان در مجلس شورای

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی با اشاره به این‌که اعضای شوراها باید از اختیارات به نحو صحیح و منطقی استفاده کنند، گفت که اگر از اختیارات محوله به اعضای شوراها به درستی استفاده نشود شوراها در معرض آسیب قرار خواهند گرفت.

سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد در دهمین اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها که در محل ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: در حال حاضر شاهد هستیم که قانون اختیارات لازم به شوراها و شهرداری‌ها را برای استفاده مشروع از درآمدهای پایدار ارایه کرده و با همکاری‌های هرچه بیش‌تر سایر نهادها با شهرداری‌ها این مهم محقق خواهد شد.

وی افزود: درآمدهای صحیح و قانونمند درآمدهایی نیستند که از طریق فروش نفت و فراورده‌های آن به دست آیند.

ابوترابی‌فرد خاطرنشان کرد: در حال حاضر برای استفاده هرچه بیش‌تر از درآمدهای پایدار و درآمدهای مشروع در شهرها راه هموار است و انتظار داریم این اتفاق در تمام شهرها بیافتد.

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی

گفت: انتظار ما این است که مدیران شهرداری، شهرداران و اعضای شوراها از اختیارات خود به نحو صحیح استفاده کرده تا در نهایت پویایی شهرها محقق شود.

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی خواستار استفاده مسؤولان دولت از تجارب موفق مدیران شهری شد و اذعان کرد: مسؤولان دولت نیز باید با بهره‌مندی از تجارب موفق مدیران شهری در بودجه‌به درآمدهای نفتی متکی نشوند زیرا این درآمدها پایدار نخواهند بود. ابوترابی‌فرد نسبت به وضعیت بودجه و نحوه تأمین آن هشدار داد و گفت: اکنون شاهدیم که بودجه عمرانی شهرداری تهران بیش از ۱۸ میلیارد تومان بود و این در حالی است که بودجه عمرانی کل کشور ۱۵ هزار میلیارد تومان است.

وی افزود: این اتفاق از یک بیماری در بودجه

کشور حکایت دارد و نشان دهنده انحرافی

جدی در بودجه است.

ابوترابی‌فرد در خصوص فضای مجلس در رابطه با شوراها نیز گفت: فضای مجلس در جهت افزایش کارایی هرچه بیش‌تر شوراها دارد و در این خصوص همکاری‌های لازم را با این نهاد خواهیم داشت.



شیخ‌الاسلام

ایران هر گز در ائتلاف آمریکایی ضد داعش شرکت نمی کند

ایجاد تفرقه در میان مسلمانان داعش را به وجود آورده‌اند تا جهان اسلام را در مقابل اسرائیل تضعیف کنند.

شیخ‌الاسلام هم‌چنین درباره وضعیت رأی اعتماد به نامزدهای پیشنهادی دولت برای وزارت علوم گفت: واقعاً از این‌که وزرای دولت در مجلس رأی نمی‌آورند ناراحتم و این زمینه‌دهنده جمهوری اسلامی نیست. وی هتفکری دولت و مجلس قبل از معرفی وزرا را خواستار شد تا در نهایت وزرا بتوانند در مجلس رأی آورند.

تداوم خواهد داشت و این تازه آغاز شکست‌های ایسن گروه تروریستی است.

شیخ‌الاسلام افزود: داعش با بمباران هوایی نیروهای ائتلاف از بین نمی‌رود و زمانی از بین می‌رود که مکتب فکری آن که وهابیت ساخت انگلیس است از بین برود.

وی سیاست ائتلاف آمریکایی ضدداعش را راکارانه دانست

و گفت: پادشاهان عرب منطقه در کنسار انگلیس و آمریکا با هدف

کاهش قیمت نفت، تلنگری دیگر برای اجرای دقیق اقتصاد مقاومتی

فروش نفت به کشورهای هم‌چون چین که متقاضی خرید نفت ایران هستند و باانجام ریزینی‌ها قضا بسیاری دور زدن تحریم‌ها وجود دارد. در کمال بی تفاوتی تلاشی‌بر این مهم نمی‌کنند و متأسفانه شائبه خرسندی برخی کشورها در دولت در نتیجه افزایش وابستگی‌ها واجبار در تن دادن به برخی خواسته‌های ظالمانه دشمنان تقویت می‌کند. مهم‌ترین اقدامی که دولت می‌بایست در شرایط حاضر انجام دهد این است که در تدوین برنامه بودجه‌س سال ۹۴ این اشتباه استراتژیک را تکرار نکند و عزمی جدی برای تحقق و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مطمئناً اگر دولت در برنامه بودجه سال – در شرایطی که مشخص شده توافقات و مذاکرات را بر لغو تحریم‌ها و یا حتی کاهش فشارهای اثر یوده است، تعجب آور است که بازهم مسؤولان مربوطه بر افزایش فروش نفت تأکید جدی می‌کنند و تمام سیاست‌های خود در وضعیتی پیچیده قرار خواهند گرفت.

در شرایطی که امکان فروش نفت برای کشور از جانب مجامع بین‌المللی هر روز تنگتر می‌شود این تأکیدات و اعلام وابستگی‌های بیش‌تر چه معنی می‌تواند داشته باشد؟ جز این است که دشمنان را بر مشر تر بودن تحریم‌ها و در نهایت فروش افزایش فشارها تشویق کند؟ جز این است که ایران مجبور باشد در توافقی جامع برای کاهش تحریم‌ها از برخی حقوق مسلم خود کوتاه بیاید؟

این مسأله زمانی حساسیت بر انگیزتر

می‌شود که مشاهده می‌شود مسؤولان

نفتی دولت یازدهم در شرایط تحریمی برای

است اما متأسفانه آن شواهد امر بیاباست درعمل اصراری بر اجرایی شدن این سیاست‌ها ندارد و امروز همه مردم ایران از این غفلت دولت متضرر خواهند شد.

به عنوان نمونه با این‌که در زمان تدوین برنامه بودجه ۹۲ بسیاری از کارشناسان و اساتید بر غیر مقاومتی بودن بودجه تأکید می‌کردند و معین قیمت ۱۰۰دلاری برای هر بشکه نفت را بسیار بالا و خطرناک می‌دانستند اما توجهی به هشدارهای ایشان نشد و امروز با کاهش قیمت نفت مشکلات اقتصادی کشور برای رفع این مسأله در کشور اجرا نشده

– در شرایطی که مشخص شده توافقات و مذاکرات را بر لغو تحریم‌ها و یا حتی کاهش فشارهای اثر یوده است، تعجب آور است که بازهم مسؤولان مربوطه بر افزایش فروش نفت تأکید جدی می‌کنند و تمام سیاست‌های خود در وضعیتی پیچیده قرار خواهند گرفت.

در شرایطی که امکان فروش نفت برای کشور از جانب مجامع بین‌المللی هر روز تنگتر می‌شود این تأکیدات و اعلام وابستگی‌های بیش‌تر چه معنی می‌تواند داشته باشد؟ جز این است که دشمنان را بر مشر تر بودن تحریم‌ها و در نهایت فروش افزایش فشارها تشویق کند؟ جز این است که ایران مجبور باشد در توافقی جامع برای کاهش تحریم‌ها از برخی حقوق مسلم خود کوتاه بیاید؟

این مسأله زمانی حساسیت بر انگیزتر

می‌شود که مشاهده می‌شود مسؤولان

نفتی دولت یازدهم در شرایط تحریمی برای

شده است. مسلماً در شرایطی که قیمت نفت کاهش داشته است این درآمدها در نیمه دوم سال محقق نخواهد شد و این یعنی حذف برخی از هزینه‌های تخصیص یاتخته و ایجاد مشکلات بعدی.

در همین راستا چند نکته بسیار مهم قابل

طرح خواهد بود:
– از آنجایی که همیشه از وابستگی به درآمدهای نفتی به عنوان کلیدی‌ترین معضل سیستم اقتصادی کشور یاد می‌شود ولی هیچ‌گاه تاکنون دراجل اقدامی اساسی و عملی برای رفع این مسأله در کشور اجرا نشده

است. در سال‌های اخیر که با اعمال تحریم‌ها و صفارایی دشمنان در عرصه اقتصادی مواجه شده‌ایم و در واقع آنان از خلاتاکا کشور به درآمدهای نفت خام سوء استفاده کرده و آن را محلی مناسب برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی قلمداد کردند، اسرارها و فشارها را از جانب مقام‌مظهرهبری و سایر دلسوزان نظام برای چاره‌اندیشی جهت رفع

یا تقلیل این مشکل پیش‌تر و بیش‌تر شد، به‌طوری‌که این مسأله در زمانی که تحریم‌ها اجازه فروش بیش‌تر نفت را نمی‌دهد بهترین فرصت است تا از سر اجبار هم شده اقتصاد کشور را از شر این وابستگی رهاکنید و برای گردش اقتصاد کشور به سایر ظرفیت‌های درآمذرا توجه شود. بر همین اساس موضوع

کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی یکی از مهم‌ترین ارکان سیاست‌های ابلاغی اقتصاد

مقاومتی از جانب مقام‌مظهرهبری بود.

دولت یازدهم با این‌که بارها بر اجرای

سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تأکید کرده

با این‌که در زمان تدوین برنامه بودجه ۹۲ بسیاری از کارشناسان و اساتید بر غیر مقاومتی بودن بودجه تأکید می‌کردند و تعیین قیمت ۱۰۰دلاری برای هر بشکه نفت را بسیار بالا و خطرناک می‌دانستد اما توجهی به هشدارهای ایشان نشد.

در روزهای اخیر یکی از مهم‌ترین اخبار اقتصادی کشور مربوط به روند کاهش قیمت نفت بوده است. به‌طوری‌که به گفته محمدباقرنوبخت – سخنگوی دولت – متوسط قیمت فروش نفت ایران از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۱۰۴ دلار بوده است اما امروز قیمت‌ها تا بیشک‌ه ۸۵ دلار سقوط داشته است.

جدای از این‌که علت این کاهش قیمت‌ها چیست و این‌که آیا دلایل جهانی دارد و افزایش تولید نفت سایر کشورها سبب این کاهش بوده است یا این روند نتیجه سیاست وزی دشمنان است و یا حیانت کشورهای چون عربستان برای ضربه زدن به کشورهایی چون ایران و ونزوئلا و سایر دلایلی دیگر، آن‌چه مهم است این است که این روند به شدت در اقتصاد کشور اثر گذار خواهد بود.

در حال حاضر اقتصاد کشور یک اقتصاد تک محصولی است و بخش غلظی از منابع درآمدی کشور از محل فروش نفت خام حاصل می‌گردد. بنابراین مهم‌ترین اثری که روند کاهش قیمت نفت در اقتصاد کشور دارد این است که در قانون بودجه سال ۹۳ قیمت فروش هر بشکه نفت خام ۱۰۰ دلار تعیین شده است و بر اساس تحقق این درآمدها ردیف‌های آن در نظر گرفته و تصویب

نظرگاه

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

خطای استراتژیکی در دولت برای معرفی وزیر علوم اتفاق می‌افتد

جریان سیاسی خاصی افراد را برای وزارت حیاتی علوم به مجلس معرفی می‌کند

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیان این‌که خطای استراتژیکی در دولت برای معرفی وزیر علوم به مجلس اتفاق می‌افتد، گفت: یک جریان و حلقه خاص با تفکر سیاسی مشخص برای وزارت مهم و حیاتی علوم افراد را معرفی می‌کند. ابوالقاسم خسروی نماینده مردم تربت حیدر به عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از غرفه خبرگزاری فارس در بیستمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها در گفت‌وگو با فارس با اشاره به فضای مجلس درباره دانش آشتیانی وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فن‌آوری، اظهار داشت: به نظر می‌رسد فضای مجلس برای رأی اعتماد به آقای دانش آشتیانی مثبت و مناسب نیست.

وی افزود: روز یکشنبه وزیر پیشنهادی علوم با حضور در کمیسیون تخصصی آموزش و تحقیقات به رای‌به برنامه‌ها و دیدگاه‌های خود برای تصدی وزارت علوم می‌پردازد.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه تصریح کرد: در معرفی وزیر برای تصدی سکان وزارت علوم خطای استراتژیکی در دولت اتفاق می‌افتد، به نظر می‌رسد بهتر باشد فردی برای وزیر علوم معرفی شود که مانند قاضی زاده‌حاشمی وزیر بهداشت باشد که بدون هیچ حاشیه سیاسی خدمات ارزنده‌ای را در وزارت بهداشت ارایه می‌کند، از شهرهای بزرگ گرفته تا دورافتاده‌ترین روستاها، از وزارت بهداشت و شخص وزیر وجود دارد، یک جریان و حلقه خاص با تفکر سیاسی مشخص برای وزارت مهم و حیاتی علوم افراد را به مجلس معرفی می‌کند که باعث می‌شود این وزا رتخانه که رهبر معظم انقلاب همواره تأکید فرمودند رشد علمی نباید متوقف شود، مقداری مورد بی‌مهری قرار گیرد.

خسروی در پایان خاطرنشان کرد: از میان افرادی که برای تصدی وزارت علوم معرفی شده‌اند، تاکنون بهتر این آنان فرجی‌دانا بوده است که توانست از مجلس رأی اعتماد بگیرد، ولی همین گروه و حلقه خاص سیاسی در وزارت علوم در زمان مدیریت فرجی‌دانا به سهم خواهی و مطالباتی از وی پرداخت و تشتتی بین فرجی‌دانا با مجلس به وجود آورد و موجب شد وقعه‌ای در عملکرد وزارت علوم ایجاد شود و نمایندگان را از وزیر علوم براندازد.



رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

یاور وزارت بهداشت در استمرار طرح تحول نظام سلامت هستیم

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت: یار و یاور وزارت بهداشت هستیم و با تصویب قانون یک درصد مالیات بر ارزش افزوده، دغدغه حوزه استمرار طرح تحول نظام سلامت را برطرف می‌کنیم.

به گزارش ایرنا از وزارت بهداشت، حسنعلی شهریار ی روز پنجشنبه با حضور در غرفه روابط عمومی وزارت بهداشت در بیستمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها افزود: چندین ماه از اجرای طرح تحول نظام سلامت می‌گذرد و در حال حاضر در گام سوم این طرح و بسته نظارتی اجرای ترفعه‌ها قرار داریم. وی خاطرنشان کرد: در صورتی که در برخی از ترفعه‌ها اشکالی وجود داشته باشد، باید مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد.

رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی افزود: اگر می‌خواهیم در ریافت‌های غیرمتعارف نداشته باشیم و پزشکان را تشویق به خدمت تمام وقت کنیم، باید اختلاف در یافتی پزشکان در بخشی دولتی و خصوصی کاهش یابد، زیرا چاره‌ای جز این نداریم.

شهریار ی، با تقدیر از دولت یازدهم به دلیل اولویت دادن به حوزه سلامت، افزود: تلاش و جدجاعت وزیر بهداشت در اجرای طرح تحول نظام سلامت و عزم وی درخصوص مقابله با دریافت‌های غیرمتعارف قابل تحسین است. وی یادآور شد: وزیر بهداشت در مقابله با دریافت‌های غیرمتعارف وارد حرکتی شده که البته این گونه حرکت‌ها هزینه دارد. رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، راهاندازی سامانه‌ای برای رسیدگی و پاسخگویی به شکایات مربوط به ترفعه سلامت را از نقاط قوت اجرای مرحله سوم طرح تحول نظام سلامت عنوان کرد. شهریار ی تأکید کرد: ما نیز در مجلس یار و یاور وزارت بهداشت هستیم و سعی می‌کنیم با تصویب قانون یک درصد مالیات بر ارزش افزوده و نیز هدف‌مندی یارانه‌ها کاری کنیم که دغدغه‌ای در حوزه استمرار طرح تحول نظام سلامت وجود نداشته باشد. وی گفت: دولت و مجلس با اجرای طرح تحول نظام سلامت وارد حوزه‌ای شده‌اند که قابل بازگشت نیست و نمی‌توان از آن عقب‌نشینی کرد، زیرا عقب نشینی از آن چالش جدی برای دولت خواهد بود. رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس ایرا از امیدواری کرد که مجموعه اقدامات صورت گرفته در جهت اجرای سیاست‌های کلی نظام سلامت، ابلاغی از سوی مقام‌مظهرهبری منجر به آن شود که بیمار جز رنج بیماری، دغدغه دیگری نداشته باشد.



برای پاسخ به سؤال ۱۱ نفر از نمایندگان

آخوندی هفته جاری به کمیسیون عمران می‌رود

وزیر راه و شهرسازی سه‌شنبه هفته جاری به منظور پاسخ به سؤال ۱۱ نفر از نمایندگان در جلسه کمیسیون عمران حاضر خواهد شد.

به گزارش فارس، کمیسیون عمران مجلس در جلسه یکشنبه هفته جاری خود (۲۵ آبان ماه) ادامه رسیدگی به طرح جامع منابع طبیعی را در برنامه کاری خود دارد و لایحه اصلاح قانون نحوه جلوگیری از آلودگی هوا در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. در روز سه‌شنبه (۲۷ آبان ماه نیز) پس از جلسه هیأت رییسه کمیسیون اعضا استماع گزارش محمدجواد لاریجانی رییس محترم پژوهشگاه دانش‌های بنیادی در خصوص طرح‌های کلان در دست اجرا را در برنامه کاری خود خواهند داشت و وزیر راه و شهرسازی جهت پاسخگویی به سؤالات تعدادی از نمایندگان در کمیسیون حاضر خواهد شد.



در جلسه هفته جاری کمیسیون اجتماعی صورت می‌گیرد

بررسی تقاضای تحقیق و تفحص از انتخابات هیأت مدیره اتاق تعاون

کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه هفته جاری خود رسیدگی به تقاضای تحقیق و تفحص از انتخابات هیأت مدیره اتاق تعاون مرکز جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۰ را در دستور کار خواهد داشت.

به گزارش فارس، اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه یکشنبه هفته جاری خود (۲۵ آبان ماه) ادامه بررسی لایحه تعیین وظایف و اختیارات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (محل انعقاد جلسه خارج از مجلس) را دارند که این جلسه در خارج از مجلس برگزار خواهد شد.

کمیسیون اجتماعی هم‌چنین در جلسه روز سه‌شنبه خود (۲۷ آبان ماه) رسیدگی به طرح الحاق یک تبصره به ماده (۱۹۰) قانون مقررات استخدامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مصوب ۱۳۷۰ در دستور کار خود دارد و نیز در این جلسه ادامه بررسی طرح یک‌فوریتهی الحاقی یک تبصره به ماده(۵) قانون گزینش معلمان در برنامه کاری کمیسیون خواهد بود.

در ادامه این جلسه تقاضای تحقیق و تفحص از انتخابات هیأت مدیره اتاق تعاون مرکز جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۰ مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت و ادامه بررسی طرح یک‌فوریتهی بازنگری مقررات اداری و استخدامی شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از دیگر برنامه‌های این جلسه است.

کوچه ملت

در جلسه هفته جاری کمیسیون بهداشت صورت می‌گیرد

بررسی لایحه الحاق دولت به پروتکل پیشگیری از آلودگی دریاها

اعضای کمیسیون بهداشت مجلس در جلسه هفته جاری خود بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل پیشگیری از آلودگی دریاها را در دستور کار خود دارد. به گزارش فارس، اعضای کمیسیون بهداشت مجلس در جلسه یکشنبه هفته جاری خود (۲۵ آبان ماه ۹۳) استماع برنامه‌های وزیر پیشنهادی جهت تصدی وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری را در برنامه کاری خود دارند و نیز مسؤولین انجمن ایتومتری ایران در خصوص مشکلات مطروحه و برنامه‌های انجمن با حضور در جلسه کمیسیون گزارشی را به اعضا ارایه خواهند کرد. هم‌چنین در این جلسه معاون محترم تحقیقات و فن‌آوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور در جلسه کمیسیون گزارشی را در خصوص دستاوردها و برنامه‌های آن معاون به اعضای کمیسیون ارایه می‌کند. اعضای کمیسیون بهداشت در جلسه روز سه‌شنبه هفته جاری خود نیز استماع گزارش سرپرست محترم کمیته امداد امام خمینی(ره) در خصوص برنامه‌های آن نهاد را در برنامه کاری خود دارد و نیز بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل مسوخ ۱۹۹۶ (۱۳۷۵) کنوانسیون پیشگیری از آلودگی دریایی ناشی از تخلیه سمند و سایر مواد، مورخ ۱۹۷۲ (۱۳۵۱) و به گونه اصلاح شده در سال‌های ۲۰۰۶ (۱۳۸۵) و ۲۰۰۹ (۱۳۸۸) و بررسی طرح جامع منابع طبیعی از دیگر برنامه‌های این طرح خواهد بود.



بررسی لایحه اساسنامه سازمان پست در جلسه کمیسیون حمایت از تولید ملی

اعضای کمیسیون حمایت از تولید ملی مجلس در جلسه این هفته خود بررسی لایحه اساسنامه سازمان پست جمهوری اسلامی ایران را در دستور کار خود دارند. به گزارش فارس، کمیسیون حمایت از تولید ملی در جلسه روز دوشنبه خود (۲۶ آبان ماه ۹۳) گزارش نحوه اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و ادامه بررسی طرح آزادسازی معامله سهام عدالت بر بورس را در برنامه کاری خود دارد. هم‌چنین اعضای این کمیسیون در این جلسه ادامه بررسی لایحه اساسنامه سازمان پست جمهوری اسلامی ایران را در دستور کار خواهند داشت.



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی

رسالت وزارت علوم در دولت یازدهم بسیار سنگین است

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی، گفت: توسعه علمی کشور یکی از شاخصه‌های اصلی و مهم در برنامه ششم توسعه بوده و بر این اساس رسالت وزارت علوم در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بسیار سنگین است.

رضا صابری درمورد وزیر پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری اظهار داشت: توانایی‌های فخرالدین احمدی‌دانش‌آشتیانی می‌تواند در دوران معاونت او در وزارت علوم مشاهده کرد. وی گفت: مجلس در حال بررسی است که توانایی‌های این وزیر پیشنهادی در چه میزان می‌تواند در حوزه سیاست گذاری‌های وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری مؤثر باشد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی افزود: متعقدم مطالبه نمایندگان خانه ملت از وزیر پیشنهادی دولت یازدهم بسیار بالا است، چرا که برنامه ششم توسعه کشور به ۳ شاخص سازمان فوق‌العاده‌ای داده که یکی از آن‌ها حوزه علم است. وی با تأکید بر این‌که رسالت وزارت علوم در دولت یازدهم بسیار سنگین است، ادامه داد: بر این اساس فردی که سکانتدار این سیاست‌گذاری است باید بسیار توانمند و دارای قابلیت‌های اجرایی بالایی باشد. صابری خاطر نشان کرد: هم‌چنین تقاضای جامع علمی کشور وجود دارد که برای اجرایی کردن آن باید خیلی کارها صورت گیرد که تاکنون در جهت اجرای این نقشه کارهای مهمی انجام ندادند.اهم



رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

مذاکرات عمان ایستادگی تیم مذاکره کننده را نشان داد

رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به مذاکرات ایران و ۵۰۱ در عمان اشاره کرد و افزود: مذاکرات اخیر ایستادگی تیم مذاکره کننده مواضع کشورمان را نشان داد. علاالدین بروجردی اظهار داشت: مذاکرات عمان دو واقعیت را نشان داد که یکی از آن‌ها ایستادگی تیم مذاکره کننده و رعایت خطوط قرمز از سوی آن‌ها بود. وی ادامه داد: مذاکرات عمان هم‌چنین در دیگر سو زیاده خواهی‌ها را بر آمریکا نشان داد و به همین دلیل به نتیجه نرسید. رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: امیدواریم در وین این کاستی‌ها جبران شود. بروجردی هم‌چنین درباره رویکرد ایرنا در دولت یازدهم گفت: نگاه به این خبرگزاری نباید نگاه به یک سلیقه خاص باشد که البته در بازدید از ایرنا هم این رفتار مشاهده شد.

چترنگه

پاسخی علمی به اظهارات غیر علمی مشاورورریس جمهور

اظهارات مشاورورریس جمهور با آموزه‌های اقتصادمقاومتی تناقض دارد

بر اساس نظریه‌های متعارف تجارت بین الملل، مزیت نسبی از فراوانی نسبی در نهاده‌ها و عوامل تولید مورد نیاز برای فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی ناشی می شود. تجربه کشورهای در حال توسعه هم آن را تأیید کرده است. به عبارت ساده‌تر، در هر کشوری فراوانی نهادهای مورد نیاز برای بخش‌های مختلف اقتصادی عامل اصلی بروز مزیت نسبی و مزیت رقابتی برای آن کشور محسوب می‌شود. با توجه به این نظریه، کشور ما نیز در بسیاری از فعالیت‌های صنعتی مزیت دارد. اگر ایران به صورت هدفمند وارد بازارهای جهانی شود و مورد حمایت قرار گیرد، می‌تواند مزیت رقابتی خود را بروز دهد و سهم بالایی از منافع بازار را کسب کند. در واقع کشور-مادر صنایعی مزیت دارد که به نهادهای اصلی تولید وابسته است. نهادهای اصلی تولید عبارتند از نیروی انسانی متخصص، ذخایر زیرزمینی اقتصاد و بخش کشاورزی. مادر این حوزه از فراوانی نسبی برخورداریم. پس صنایعی که به این ۳ حوزه وابسته هستند و از آن نفعی می‌کنند هم می‌توانند در سطح جهانی خوش بدرخشند. بنابراین این دسته از صنایع آگاه به بازار جهانی راه یابند نیز می‌توانند به رقابت بپردازند و موفق باشند. حال به بررسی این فراوانی نسبی در کشور می‌پردازیم:

کشور مادر حوزه آتسانی بیش از ۱۰ میلیون نیروی متخصص دارد. این نیروها در حوزه‌های مختلف صنعتی، فنی و علمی مشغول به کار هستند. یکی از نهادهای این مزیت به صنایع قطعه‌سازی خودرو مربوط می‌شود که خوشبختانه توانسته بازارهای کشورهای شرقی از جمله ژاپن و حتی بخش‌هایی از کشورهای اروپایی را به خود اختصاص دهد. در حوزه کشاورزی ای صنایع کشاورزی نیز ایران کشوری ۴ فصل است. زمین‌های بسیاری برای کشت در اختیار دارد و تا حدی از منابع آبی مناسبی برخوردار است. در عموم صنایع وابسته به کشاورزی با پایین‌ترین کشاورزی مزیت دارد، مثل صنایع و محصولات چرمی، منسوجات، صنایع غذایی، تولید آب‌غذایی و... بر اساس این مزایای توانیم‌برخوبی در حوزه‌های بین‌المللی داشته باشیم. قطعا قیمت و کیفیت محصولاتمان نیز قابل رقابت در بازارهای بین‌المللی است. در حوزه-ذخایر زیرزمینی و صنایع مصنوعی مثل نفت، گاز و منابع هیدروکربنیک در تولید و وزارت نفت هم به خوبی این قطعات دقیق نیروی انسانی متخصص در کشور مشغول به کار هستند، می‌توان در همه صنایع اصلی و پایین‌دستی مذکور موفق بود و در بازارهای بین‌المللی به جایگاه والایی رسید. همه این مطالب بر اساس مبانی نظری علم تجارت بین‌الملل است. تجربه‌ی کشورهای در حال توسعه مثل چین، کره، جنوبی و مالزی هم به خوبی این اظهارات را تأیید می‌کند. علامه هم می‌بینم که این کشورها به راحتی توانسته‌اند در سطح بالاترین بازارهای مصرفی دنیا مانند بازار اروپایی و آمریکایی حضور رقابتی پررنگی داشته باشند. در حالی که این کشورهای نوظهور فاقد بسیاری از منابعی هستند که ما در اختیار داریم. به ویژه منابع انسانی. کشورهای مثل برزیل و کره جنوبی هرگز ذخیره نیروی انسانی ما را نداشته و ندارد. علاوه بر این، یکی از نیازمندی‌های صادرات صنعتی این است که یک کشور از منابع طبیعی فراوان در بخشی‌های مرتبط با صنعت بهره‌مند باشد. کشور ما تقریباً عموم عناصر طبیعی شناخته‌شده را داراست. به این معنا که در حوزه ذخایر معدنی بسیار غنی است. به لحاظ منابع زیرزمینی نیز دومین قدرت جهان در حوزه نفت و گاز محسوب می‌شود. در بخش کشاورزی هم به دلیل شرایط اقلیمی می‌تواند به راحتی صنایع پایین‌دستی را توسعه دهد.

متأسفانه برخی تصور می‌کنند نظام تعرفه‌ای تنها روشی است که می‌توان برای حمایت از صنایع داخلی رونق گرفت. آن‌ها معتقدند اگر نظام تعرفه‌ای در داشته‌ش شود، صنایع داخلی ما قدرت رقابت نخواهند داشت اما حقیقت این است که تنها در دوره بسیار کوتاه‌ایمدت ممکن است این اتفاق بیفتد. برای مثال اگر همین اکنون تعرفه‌ها را برداریم، طبیعتاً است که صنایع داخلی برای به دست گرفتن بازار به مشکلاتی دچار شوند که آن‌ها را مجبور کند از چرخه تولید خارج شوند. اما در میان مدت به هیچ وجه این اتفاق نمی‌افتد. یعنی اگر حمایت‌هایی حداقلی از صنایع صورت بگیرد، صنایع می‌توانند در برابر بازار داخل و در رقابت با محصولات خارجی موفق باشند. چه‌سا در بازارهای بین‌المللی هم جایگاه خوبی کسب کنند. این حمایت‌ها به بخش‌های فرهنگی و حوزه‌های تبلیغاتی مربوط می‌شود که مسئولیت آن با دولت و رسانه‌هاست. باید به این نکته توجه داشت که اگر کشورهای مثل کره جنوبی-پایین توانسته‌اند در صادرات و تقویت تولید ملی خود موفق باشند، بخش عمده‌ای از آن به دلیل حمایت دولت از بخش خصوصی بوده است. زیرا دولت آن‌ها به قدرت بخش خصوصی در تولید با کیفیت و ارزان قیمت ایمن داشته است. در حالی که در کشور ما برخی دولت‌مردان قدرت صنعتی کشور را به‌محصولاتی مثل آبگوشت و قورمه‌سبزی تشبیه می‌کنند. این به معنای زیر پا گذاشتن توانمندی صنعتی کشور و اهانت به صنعتگران و فعالان حوزه صنعت در کشور است. هم‌چنین بعضی از دولت‌مردان ما به دلیل گهولت سن توان ملاحظه و مشاهده پیشرفت‌های تکنولوژی صنعتی کشور را ندارند. آن‌ها به تاسی از خاطرات اجدادشان احساس می‌کنند در عصر فاجار به سر می‌بریم و فاقد توان اقتصادی هستیم. در حالی که قدرت اقتصادی ایران مورد ادعان دوست و دشمن است. اگر صنعتگران ما تا کنون نتوانسته‌اند در سطح بین‌المللی آن گونه که باید حضور یابند، به دلیل وجود این تفکرات متحجرانه در دولت‌های ما بوده است. البته این طرز تفکر صرفاً مختص این دولت نیست. در دولت‌های دیگر هم این تفکرات متحجرانه و نابودگر وجود داشته است. به طوری که مرشد اظهارات آقای مشاور به شدت نشأت گرفته از تفکرات لیبرالی اوست و کاملاً با آموزه‌های اقتصاد مقاومتی در تناقض است. »

حجت‌العبدالمکی

اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق

(منبع:برهان)

اقتصادکلان

معاون وزیر نفت اعلام کرد

افزایش ظرفیت تولید گاز به بیش از ۷۰۰ میلیون متر مکعب



معاون وزیر نفت با اعلام این که از ابتدای سال جاری بیش از ۷ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی به نیروگاه‌های کشور تحویل داده شده است،

معاون وزیر نفت با تشریح طرح‌های جدید افزایش تولید گاز طبیعی در ایران از افزایش ظرفیت تولید گاز کشور به بیش از ۷۰۰ میلیون مترمکعب تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش مهر، حمیدرضا عارفی در حاشیه برگزاری بیستمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها با حضور در غرفه خبرگزاری مهر درباره آخرین وضعیت تولید و مصرف گاز طبیعی در آستانه فرا رسیدن زمستان، گفت: در حال حاضر ظرفیت تولید گاز طبیعی ایران به بیش از ۶۰۷ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اعلام

این که مطابق با برنامه شرکت نفت قرار است تا پایان سال جاری ظرفیت تولید گاز کشور حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یابد،

اقتصادانقلاب اسلامی رسانه ندارد

در ک نادرست برخی رسانه‌ها از پدیده‌های اقتصادی و انعکاس این نگرش ناصحیح در جامعه باعث ایجاد رفتارهای غلط اجتماعی کوتاه مدت و بلندمدتی در مردم می‌شود که خود بخشی از واقعیت موجود اقتصاد ایران را شکل داده است. با وجود این که چندین بار متواضعانه از نابلدی خود در روزنامه نگاری می‌گویم اما از مصادیقی که عنوان می‌کند پیداست کاملاً رسانه‌ای و آشنا با ادبیات کار است. عادل پیغامی معاون پژوهشی دانشگاه امام صادق(ع) از اولین اقتصاددانانی است که مبانی علمی اقتصاد مقاومتی را طرح کرد و از نقش رسانه‌ی ساده می‌بیند و می‌گوید که برای تغییر اقتصادی مردم را حتی از سیاست‌گذاری‌های دولت نیز رنگ‌تر می‌داند البته شاید بیش‌تر رفتارهای غلط اقتصادی را!

پیغامی معتقد است درک نادرست برخی رسانه‌ها از پدیده‌های اقتصادی و انعکاس این نگرش ناصحیح در جامعه باعث ایجاد رفتارهای غلط اجتماعی کوتاه مدت و بلندمدتی در مردم می‌شود که خود بخشی از واقعیت موجود اقتصاد ایران را شکل داده است. او اقتصاد انقلاب اسلامی را مظلوم و بدون رسانه می‌داند و معتقد است که همین موضوع سبب شده نیمه پر اقتصاد ایران توسط مردم و حتی نخبگان باور پذیر نباشد و به این ترتیب سرمایه‌های اجتماعی نیز از دست برود. سخنان عادل پیغامی را در ادامه بخوانید.

دواشکال مهم

نداشتن «لسان قوم» و «قطعه اصابت» صحیح

در یک جامعه ممکن است امنیت وجود داشته باشد اما مردم احساس ناامنی کنند و برعکس، مثلاً همیشه در غرب آزادی نبوده اما همه احساس آزادی داشتند و در اینکبی و غیره. بنابراین با توجه به این که حدود ۱۰ میلیون نیروی انسانی متخصص در کشور مشغول به کار هستند، می‌توان در همه صنایع اصلی و پایین‌دستی مذکور موفق بود و در بازارهای بین‌المللی به جایگاه والایی رسید. همه این مطالب بر اساس مبانی نظری علم تجارت بین‌الملل است. تجربه‌ی کشورهای در حال توسعه مثل چین، کره، جنوبی و مالزی هم به خوبی این اظهارات را تأیید می‌کند. علامه هم می‌بینم که این کشورها به راحتی توانسته‌اند در سطح بالاترین بازارهای مصرفی دنیا مانند بازار اروپایی و آمریکایی حضور رقابتی پررنگی داشته باشند. در حالی که این کشورهای نوظهور فاقد بسیاری از منابعی هستند که ما در اختیار داریم. به ویژه منابع انسانی. کشورهای مثل برزیل و کره جنوبی هرگز ذخیره نیروی انسانی ما را نداشته و ندارد. علاوه بر این، یکی از نیازمندی‌های صادرات صنعتی این است که یک کشور از منابع طبیعی فراوان در بخشی‌های مرتبط با صنعت بهره‌مند باشد. کشور ما تقریباً عموم عناصر طبیعی شناخته‌شده را داراست. به این معنا که در حوزه ذخایر معدنی بسیار غنی است. به لحاظ منابع زیرزمینی نیز دومین قدرت جهان در حوزه نفت و گاز محسوب می‌شود. در بخش کشاورزی هم به دلیل شرایط اقلیمی می‌تواند به راحتی صنایع پایین‌دستی را توسعه دهد.

لسان قوم نداریم چون اساساً مردم ایران با

اقتصاد آشنا نیستند، یعنی وقتی رهبر انقلاب می‌فرمایند تولید می‌دانی شعار سال است، مردم فرق تولید ملی و تولید داخلی را نمی‌دانند چون سیستم آموزشی و پرورش ما از کودگستان کلد و اه‌های عمومی اقتصاد را آموزش نمی‌دهد. در حالی که در کشورهای غربی این آموزش وجود دارد.

کمبود خبرنگار اقتصادی حرفه‌ای

مشکل لسان با زبان قوم در عرصه ژورنالیستی، کمبود خبرنگار اقتصادی است یعنی کسی که فوق لیسانس و دکتری اقتصاد باشد و خبرنگار هم باشد. به عنوان مثال «صندوق بین‌المللی پول» برابر برای دلار و ریال را ۲۰۰ تومان اعلام کرده اگر این گزارش‌نویز وزارت اقتصاد و مرکز آمار بود و هدف هم محاسبه رفاهی بود، این حرف در دست بود، ولی برای فضای عمومی و بین‌المللی طرح کردن برابری در ۲۰۰ تومان غلط است، حتی اقتصاددانان بخش غیرعمومی مثل کشاورزی نیازی ندارند این خبر را بشنوند چون به این دلار می‌گویند دلار برابر درخت خرید.

حضرت امام(ره) الفاظی داشت که همه مردم می‌دانستند، مثل خود گفتایی، استقلال، اهمیت کشاورزی، عدل‌واستگی، اسام(ره) وارد تریمینولوزی تخصصی نمی‌شدند، چون جهاد اقتصادی آن زمان ساده بود اما رهبر معظم انقلاب در یک لایه فراتر در حال مدیریت جهاد اقتصادی است. مجبورند کلاه‌واژه‌های جدیدتری به کار ببرند، بگویند کار آفرینی، واژه‌ای که تعریفش به درستی برای مردم گفته نشده‌است، از این طریق یک مفاهمه زبانی بین رهبر جامعه و نخبگان و مردم شکل نمی‌گیرد، کسی باید این فاصله را بر کند که اسمش رسانه است اما خیلی کم این نقش اجرا می‌شود. قالب‌ها هم رعایت نمی‌کنیم، قالبی که با دانشجو صحبت می‌کنیم متفاوت با یک زن خانه‌دار است، نمی‌توان برای هر دوشان خطابه و سخنرانی کرد.

باورهای اقتصاددانان‌ها نسبت به انقلاب اسلامی

یکی دیگر از مشکلات نداشتن رسانه این است که به برنامه‌ها و اقدامات انقلاب اسلامی باور نداریم، انقلاب اسلامی ایران مشغول جنگ تحمیلی بود اما چند درصد باور داشتند که در مقابل طرح‌های بزرگ دنیا می‌توانیم بایستیم؟! این باور واقعی در سطح عمومی و گاهی در سطح نخبگانی است، یعنی وقتی من در مورد اقتصاد صحبت می‌کنم بین فوق تخصص قلب و روابط بین‌الملل و رفتگر محله هیچ تفاوتی نیست. هیچ کدام نمی‌دانند تورم نقطه به نقطه چیست.

مشکل عدم باور در نخبگان بدتر است، در پروژه‌های انقلاب اسلامی حتی وقتی اقتصاددان باشی، این عدم باور بیش‌تر می‌شود، مشخصاً در اقتصاد مقاومتی که می‌گویم اقتصادمان را می‌خواهیم قوی کنیم. یک متخصص اقتصاد می‌گوید من همه کتاب‌هایم را مرور کردم، تا به حال تئوری اقتصاد مقاومتی مطرح نشده‌است! استاد علوم سیاسی که اصلاً اقتصاد خوانده‌است، برای همین می‌گویند اقتصاد مقاومتی علمی نیست و یک جریان سیاسی، اپدولوژیک و شعاری است.

عقب‌ماندگی دانشگاه از تئوری‌های علمی رهبری برخی حرف‌های انقلاب اسلامی و رهبری هنوز تئوری ندارد،

اظهارداشت: این افزایش تحویل گاز و به تبع آن کاهش مصرف سوخت مایع در نیروگاه‌ها صرفه‌جویی اقتصادی حدود ۵ میلیارد دلاری به همراه داشته است.

این مقام مسوؤل با تأکید بر این که افزایش تحویل گاز به نیروگاه‌ها از محل طرح توسعه فاز ۱۲ پارس جنوبی حاصل شده است، بیان کرد: اساسط سال جاری اولین واحد فاز ۱۲ پارس جنوبی در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.

عارفی با اشاره به آغاز شمارش معکوس برای راه اندازی دومین و سومین واحد فرایندی فاز ۱۲ پارس جنوبی تا چند هفته آینده، تأکید کرد: مطابق با برنامه زمان بندی پیش‌بینی می‌شود تا آذرماه سال جاری حدود ۵۰ میلیون مترمکعب به ظرفیت تولید گاز کشور ایران افزوده خواهد شد.

اقتصاد انقلاب اسلامی رسانه ندارد

چون حرفیست که از دل قرآن و حدیث آمده و من دانشگاهی تئوری آن را ایجاد نکردم، اما گاهی وقت‌ها حرف رهبری تئوری دارد اما دانشگاه عقب مانده است. این ما را بیش‌تر اذیت می‌کند، وقتی حتی در غرب تئوری‌های آن موجود است اما ما پای کار نیستم و حرف ایشان را علمی نمی‌بینیم، این خیلی ظلم است. در عرصه اقتصاد مقاومتی که موفقه‌هایی را به معنای resistant دریافت می‌کند، به عنوان این که انفعال است، در حالی که غرب برعکس به عنوان یک مؤلفه عقلانی ساده می‌بیند و می‌گوید انسان طبیعتاً هر کاری می‌کند و هر چیزی می‌سازد، باید مقاوم باشد. در غرب ۱۲۰۷ تئوری برای اقتصاد مقاومتی وجود دارد و این تئوری‌ها در ۴۰ سال اخیر بسیار از گذشته مطرح شده‌است، از هر دانشگاه اقتصاد ایران و بهترین اساتیدش پرسید که کدام یک از این تئوری‌ها را تدریس می‌کنند، قول می‌دهم خیلی‌ها حتی اسامشان را هم نشنیدند.

ما برای نیازهای انقلاب اسلامی ژورنالیسم علمی نداریم، ژورنالیسم گفتمانی هم نداریم، برای این زمینه آسیب می‌بینم و ضرر می‌دهیم، لذا نقش رسانه بسیار حساس است، از نظر من اقتصاددان موفقیت اقتصادی کشور ما بیش از آن که منوط به اقتصاددانان کشور باشد، منوط به اهالی حوزه فرهنگ، تعلیم و تربیت و رسانه است.

آسیب ما از این جاست که در بعد نرم افزاری اقتصاد را باختمیم



و رسانه‌ها هم بر این باختن دامن می‌زنند.

یک مثال: تضعیف پول ملی، خوب یا بد؟

در جریان تالام از، زمانی که از حدود ۱۴۰۰ تومان به ۲۵۰۰ رسید، از نظر من اقتصاددان این خیلی مثبت است اما وقتی از نظر مردم منفی باشد، در عالم واقع هم منفی می‌شود.

ارز ترکیه از سال ۷۱ تا ۷۶ و ظرف ۵ سال ۱۲۰۰ برابر تضعیف شد نه ۲۵ برابر! مردم بهم تر خندند اما در ایران کل زنان خانه‌دار رفتند ارز بخردند، آمار غیررسمی می‌گفت بین ۱۷ تا ۱۸ میلیارد دلار ارز داخل خانه‌ها جمع شده است؛ هر اقتصادی در این بازه به ماهه می‌شکند، آن‌ها ۲۰۰ تومان اعلام کرده اگر این گزارش‌نویز قوت آن است! رسانه‌ها هم به این اوضاع دامن زدند، در حوزه نخبگانی هم مجلس و دولت با هم مخالفت کردند، پشت درهای بسته جلسه گذاشتند، این برای مردم پیام دارد.

مردم ما از بیگسی «تضعیف» را یک امر بد تلقی کرده‌اند، در حالی که «تضعیف پول ملی» الزماً بد نیست، چه بسا می‌تواند خوب هم باشد. هیچ کس در رسانه‌ها نگفت که چین ۲۰ سال در حال تضعیف پول ملی است، چرا آمریکا شرط پیوستن چین به WOT را تقویت پول ملی‌اش گذاشته‌است؟ آیا در جنگ اقتصادی می‌گویند تقویت باید شود؟ پس تقویت پول ملی خیلی خوب هم نیست.

تخریب سرمایه اجتماعی نهادهای رسمی کشور

یک نمونه دیگر بگویم اخیراً بانک مرکزی اعلام کرده رشد اقتصادی ۴ درصد است، این نهاد هرگز رسمی آمار کشور است، پشت صحنه نخبگان نسبت به اطلاعات و روش شناسی آن دعواهایی دارند، اما آیا اجازه داریم در صحن عموم مردم نهاد رسمی کشور را تخریب کنیم حتی اگر غلط است؟ ایذا، هیچ کشوری نهادهای رسمی‌اش را جلوی مردم خراب نمی‌کند چون سرمایه اجتماعی است. چرا در دولت قبل هر آماری داده می‌شد مخالفین می‌گفتند دروغ است؟ چرا در دولت فعلی هم این گونه است؟ مخالفین می‌دانند چه شاذی را می‌زنند؟ همه جناح‌ها در این زمینه شبیه به هم عمل کرده‌اند.

سواد اقتصادی مردم را بالا ببرید

مردم درباره رشد ۴ درصدی سؤال دارند. از این فرصت استفاده کنیم تا سواد مردم را بالا ببریم، این که چه طور می‌شود در کنار مشکلات اقتصادی رشد هم داشته باشیم، مردم می‌تورم را نمی‌فهمند، وقتی این نهاد هرگز رسمی آمار کشور است، کرد، می‌گویند خودم دیروز جنس خریدم گران‌تر شده بود! در حالی که نمی‌داند در درصد کاهش یعنی سرعت رشد کاهش پیدا کرده‌است؛ به جای مشتق و انتگرال در مدارس این‌ها را در کشورهای پیشرفته آموزش می‌دهند.

حاضریم مسایل تخصصی جراحی قلب را به منظره بگذاریم؟

اقتصاد انقلاب اسلامی ایران مظلوم است و رسانه ندارد، منظره به‌رگزار کردیم آ یا حجم پول باعث تورم شده یا تورم باعث حجم پول. هر دو تئوری قیفاً ۵- - ۵۰ است، دو اقتصاددان در تلویزیون به سرو کله هم می‌زنند، زیرنویس هم می‌کنند مردم

کوتاه اقتصادی

رییس سازمان توسعه تجارت ایران به مهر خبر داد

صادرات ۴۷ میلیارد دلار کالا تا پایان سال

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امیدواریم حجم صادرات کشور در بخش کالا تا پایان سال به ۴۷ میلیارد دلار برسد.

ولی...!افخمی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت مهر با بیان این که جایزه صادراتی در شورای عالی صادرات مصوب شده است اظهار داشت: در سال جاری هزار میلیارد ریال برای دو بخش اختصاص داده شده است. وی اضافه کرد: بخش اول شامل کالاهایی است که دارای فن آوری بالا و ارزش افزوده بالایی هستند دوم مربوط به صادر کنندگان خدمات فنی و مهندسی است که این جایزه در قالب کمک به سود و کارمزد تسهیلات بانکی دریافت شده از جانب صادر کنندگان اختصاصی خواهد یافت. افرادی که کالا صادر کرده و از تسهیلات بانکی استفاده کرده باشند به بخش‌های این نرخ کارمزد بانکی را از محلی که مشخص شده پرداخت خواهند کرد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به این پرسش مهر که حجم صادرات تا پایان سال به چه میزان خواهد رسید گفت: براساس هدف گذاری که انجام شده امیدواریم تا پایان سال امیدواریم به ۴۷ میلیارد دلار صادرات در بخش کالا دسترسی پیدا کنیم.



وزیر صنعت اعلام کرد

راه‌اندازی طرح‌های استانی با هزینه دولت

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به راه‌اندازی طرح‌هایی با هزینه دولت بیان کرد: در هر استانی یک واحد که هزینه‌اش را دولت می‌پردازد راه‌اندازی خواهد شد. گذشته در گزارش اسبنا، محضر ضامعت‌زاده در نشست با فعالان اقتصادی که شب گذشته در سنجند برگزار شد اظهار کرد: ۳۵ مورد مصوبه در رابطه با مشکلاتی که فعالان اقتصادی استان مطرح کردند، برای تصویب به مجلس رسیده است.

وی افزود: رسا پیگیری‌های مکرر تاکنون بیش از ۹۰ درصد از این مصوبات در مجلس پذیرفته شده است که اگر تصویب شود می‌توان در این عرصه یک قدم مشکلاتی در صنعت، معدن و تجارت را به‌طور موقت حل کرد. وی اضافه کرد: با پیگیری‌های مکرر و برگزاری جلساتی در عراق، خوشبختانه موفق به برداشتن موانع راه‌استه و موجب شده با بانک‌ها عامل اصلی مشکلات موجود در این کشور است و موجب شده با بانک‌های ترک به در این زمینه موفق‌تر از ایران عمل می‌کند؟

وی تصریح کرد: دولت کمک همت را برای برداشتن تحریم‌های ظالمانه‌ای که بر علیه مردم ایران می‌شود با بسته است و با تمام توان برای مر رفع کردن مشکلاتی در صنعت، معدن و تجارت اخیر عراق مانع از صدور خودرو می‌شد که با پیگیری‌های مکرر و برگزاری جلساتی در عراق، خوشبختانه موفق به برداشتن موانع شدیم. نعمت‌زاده با اشاره به تحریم‌های امریکا علیه مردم ایران عنوان کرد: دولت تدبیر و امید رفع و برداشتن تحریم‌ها را به عنوان یک مسأله اولویت دار پیگیری می‌کند. وی ذکر کرد: از ابتدای امسال بر روی مسأله رکود در ایران کار شده و رفع رکود تمام با کاهش تورم مورد توجه دولت بوده که در این مدت نسبت به ۷ ماهه

سال قبل از وضعیت بهتری برخوردار بودیم. نعمت‌زاده با اشاره به این که این عقب‌روانه در شورای پول و اعتبار پیگیری می‌شود اظهار کرد: اختیار تعیین نرخ تبدیل ارز به ریال و نحوه بخشودگی جرایم بر عهده شورای پول و اعتبار گذاشته شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به راه‌اندازی طرح‌هایی با هزینه دولت بیان کرد: در هر استانی یک واحد که هزینه‌اش را دولت می‌پردازد راه‌اندازی خواهد شد و نزدیک ۱۰ سال است که این مصوبه عقب افتاده که موضوع پیچیده و بزرگی است و اگر صنعتی در استان‌ها را غربی راه‌اندازی شود، منشأ خیر و برکت خواهد شد. وی در رابطه با جرایم تأمین اجتماعی برای اقتصادیان عنوان کرد: طی جلساتی جریمه نکردن مستحکم توسط تأمین اجتماعی پیگیری و عنوان شده جرایم سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۲ در دالای رکود اقتصادی و متفاوت بودن این زمان با سال‌های گذشته، جرایم این ۴ سال بخشوده شود. وی با اشاره به این که عقب ماندگی این ۴ سال را نباید به حساب صنعتگران گذاشت، ذکر کرد: در این سال‌ها به دلیل گرانی قطعات واقت تولیدها و کاهش صادرات نباید جرایمی را برای صنعتگران لحاظ کرد. نعمت‌زاده با اعلام این که نباید تحریم‌ها را بی‌اثر دانست، تصریح کرد: هر تحریمی باید زنده‌گی دارد و باید با آن‌ها مقابله کرد و به یارفع تحریم‌ها و به پایان رساندن مذاکرات نسبت به رفع قسمتی از این مشکلات اقدام کرد. وی خاطر نشان کرد: استان کردستان مزیت‌های زیادی دارد و با راه‌اندازی بازار جهات نمی‌شود همه مشکلات را حل کرد بلکه باید تجارت را در مسیر درست هدایت کنیم. با وزرا و نخست وزیر عراق جلساتی برای پیگیری موضوع برگزار شده و تا حصول نتیجه این جلسات ادامه خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: کار و اشتغال در بخش صنعت همیشه سخت و با مشکلاتی همراه بوده اما در چند سال اخیر با اثرات تحریم‌ها این مشکلات بیش‌تر شده که با تلاش همه جانبه توان بر خورد با شرایط تحمیل شده را داشته باشیم.



قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی

از فارغ التحصیلان کار آفرین کشاورزی استقبال می‌کنیم

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور مجلس گفت: اگر فارغ التحصیلان کشاورزی کار آفرین باشند ما از آن‌ها استقبال خواهیم کرد. به گزارش اسپنا، خلیل آقایی صبح روز پنجشنبه در ششمین جلسه شورای استانی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی در محل اتاق بازرگانی کرمان اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی هیچ مجوزی را راساً در سطح کشور صادر نمی‌کند بلکه نظر مشورتی و کارشناسی را به می‌دهد. وی افزود: یک سال از عمر شرکت شهرک‌های کشاورزی می‌گذرد و یکی از خواستهای رییس مجلس برای بودجه، بحث رکن‌های کلان‌های بود ضمن این که از فارغ التحصیلان کشاورزی کار آفرین باشند ما از آن‌ها استقبال خواهیم کرد. آقایی گفت: اقتصاد ما مشکلات فراوانی دارد، اما در صورتی که به جای همه افزایی سالیانی را مطرح کنیم که موانع را در امور مجلس تصریح کرد: ما هنوز در برخی ابعاد و حکومت‌داری توسعه پیدا نکردیم. وی تأکید کرد: امروز نیاز است که همگی هم به صورت کلای می‌عملی با قدرت و سرعت به بخش خصوصی کمک کنیم. آقایی خاطر نشان کرد: به عنوان باوروش ما می‌در قفس در دراز جزو پروژه‌های مقرون به صرفه و تولیدی در سطح دنیا و مورد تأیید مقام‌عظمی رهبری نیز هست از این رو در صورتی که سرمایه گذاری علاقه‌مند باشد هم در جنوب و هم در شمال کشور از وی استقبال و حتی تسهیلات نیز داده خواهد شد.

باتگاه کارتنه‌سازان

مناقصه

روزنامه

پاسخ!!

مرجعی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه: مناقصه مزایده پیمان و قرارداد تعدیل تضمین و...

تعامل در فضای مجازی Viber

برای عضویت نام و سمت خود را به شکل زیر به شماره ۰۲۱۸۸۴۷۵۷۹۱ پیامک کنید.

نام خانوادگی و سمت و نام سازمان

[illegible]

خبر

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خبر داد

انتخاب شهرداری‌های
بر تر استان در نمایشگاه
دستاوردهای شهرداری‌ها

نمایشگاه دستاوردهای شهرداری‌ها و کنگره تخصصی مدیریت شهری ایران در راستای اجرای مصوبه به شماره ۸۶/۵/۳۳۶۷۹۳ شورای برنامه‌ریزی و توسعه و کار گروه زیربنایی استان با همکاری استانداری مازندران، سازمان‌های مدیریتی و دانشگاه‌های سراسر کشور از جمله دانشگاه تهران، صنعتی امیر کبیر، اصفهان، تربیت مدرس، علامه طباطبائی، خواجه نصیرالدین طوسی، بوعلی سینا، مازندران، تبریز، فردوسی مشهد، شیراز و ... با محوریت مدیریت شهری، مدیریت توسعه شهری، مدیریت بحران، شهرداری اعضای شورای اسلامی، شهرداری‌های استان مازندران و شرکت‌های توانمند در این حوزه در آبان ماه سال جاری به صورت همزمان در ساری برگزار می‌شود.

به گزارش مناصه مزایده، محمدی تاکامی با بیان خبر فوق افزود: ایجاد بسترهای مناسب جهت هم‌اندیشی مدیران دولتی، شهرداری‌ها، شوراهای شهر، اساتید و اعضای هیأت علمی، آگاهی بخشیدن مدیران و برنامه‌ریزان حوزه‌های مختلف مدیریت بحران در خصوص بهره‌گیری از آخرین تکنولوژی و تجارب جهانی، بهره‌گیری از یافته‌های جدید پژوهشی و تجربیات اجرایی موفق، آینده پژوهی و ترسیم چشم‌انداز آتی فعالیت‌های حوزه شهری، تجزیه و تحلیل فرصت‌ها و چالش‌ها در شهرهای ایران، ارائه راه‌حل برای مشکلات شهرداری کشور از مهم‌ترین اهداف برگزاری این دو رویداد علمی به شمار می‌رود.

محمدی تاکامی با اشاره به اهمیت برگزاری چنین رویدادهایی در استان و نقش مؤثر آن در پیشرفت روزافزون توسعه شهری استان افزود: بیش از ۳۰ شاخص برای ارزیابی غرقه‌های شهرداری‌ها در این نمایشگاه تعیین شده است که نهایتاً بر اساس میزان ارائه دستاوردها در غرقه‌ها، شهرداری‌های برتر معرفی خواهند شد که در مراسم اختتامیه ضمن تجلیل ویژه و اهدای لوح یادبود و تندیس بلورین، از آن‌ها جهت حضور در نمایشگاه جامع شهرداری‌های تهران دعوت به عمل خواهد آمد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به آخرین تغییرات قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات و تصویب آن در هیأت دولت، گفت: قانون دسترسی آزاد به اطلاعات به شفاف‌سازی در کار دستگاه‌ها و سازمان‌ها کمک می‌کند. علی‌چنین افزود: قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات سال ۸۸ در دولت قبل تصویب شده بود که طبق قانون باید ۳ ماه بعد آیین‌نامه آن نوشته می‌شد، ولی این کار انجام نشد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار داشت: در این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و تلاش معاونت مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی، پس از گذشت ۵ سال وقفه، آیین‌نامه تهیه و به کمیسیون فرهنگی ارسال شد.

وی ادامه داد: پس از تصویب و بررسی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی به دولت تقدیم و در جلسه هیأت دولت به تصویب رسید. عضو کابینه دولت یازدهم خاطر نشان کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی، رئیس‌جمهوری نیز با توجه به اهمیت این قانون، در این باره توضیحات کوتاهی را ارائه کردند. چنین تصریح کرد: براین‌باوریم که تصویب این قانون به شفاف‌سازی کار دستگاه‌ها و سازمان‌ها اعم از دولتی، عمومی و بخش خصوصی که بخشی از اعتبارات خود را از دولت در یافت می‌کنند، کمک خواهد کرد.

به گفته رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور، این قانون همه دستگاه‌ها و سازمان‌ها را موظف می‌کند که به‌طور مرتب اطلاعات خود را در اختیار مردم و رسانه‌ها قرار دهند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: براساس این قانون مردم می‌توانند کارها و امور خود را از طریق سایت‌ها و درگاه‌هایی که تعیین می‌شود پیگیری و انجام دهند و نیازی به مراجعه حضوری به سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی و غیره نداشته باشند. عضو کابینه دولت یازدهم خاطر نشان کرد: این قانون کمک شایانی به شکل‌گیری دولت الکترونیک و انجام سریع امور احاد کشور خواهد کرد.

اصلاحیه آگهی مناقصه

۶۷-۹۳



شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: تامین ۲۰۰۰ عدد باتری نیکل کادمیوم GNC ۱۲-۶۰ را از طریق

برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می‌شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۰۵۱۶۳۵۰۱۰۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱ الی سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۱ به مدیریت امور قرارداد‌های این شرکت به نشانی: تهران - خیابان انقلاب اسلامی - تقاطع حافظ - شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه - طبقه پنجم - و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.

۲- این آگهی در سه روز نامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه

نوبت دوم
اقتصاد و فرهنگ
با عزم میله و
مدیریت جهلانه

نوبت دوم
اقتصاد و فرهنگ
با عزم میله و
مدیریت جهلانه



شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: تامین ۷۵ قلم از اقلام AFC را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به

شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می‌شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۰۵۱۶۳۵۰۱۰۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱ الی سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۱ به مدیریت امور قرارداد‌های این شرکت به نشانی: تهران - خیابان انقلاب اسلامی - تقاطع حافظ - شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه - طبقه پنجم - و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.

۲- این آگهی در سه روز نامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه

نوبت دوم
اقتصاد و فرهنگ
با عزم میله و
مدیریت جهلانه



شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد: تامین ۲ دستگاه سرور HP مربوط به سیستم AFC را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

از اشخاص حقوقی دعوت می‌شود به منظور دریافت اوراق مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به روش ذیل اقدام نمایند.
۱- واریز مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات مخصوص مناقصه به حساب جاری ۰۵۱۶۳۵۰۱۰۰ بانک شهر (شعبه مترو ایستگاه صادقیه) به نام شرکت پهر یرداری راه آهن شهری تهران و حومه و مراجعه حضوری از ساعت ۸ الی ۱۷ روزهای چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۸/۲۱ الی سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۱ به مدیریت امور قرارداد‌های این شرکت به نشانی: تهران - خیابان انقلاب اسلامی - تقاطع حافظ - شماره ۹۵۶- دفتر مرکزی شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه - طبقه پنجم - و ارائه اصل فیش واریزی و خرید اوراق مناقصه.

۲- این آگهی در سه روز نامه به چاپ رسیده و هزینه آن بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت پهر میرداری راه آهن شهری تهران و حومه

آخرین تغییرات قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات در هیأت دولت



از تعامل رسانه با دولت راضی‌ام

عضو کابینه دولت یازدهم در پاسخ به ایرنا در خصوص نحوه تعامل فعلی رسانه با دولت تدبیر و امید هم گفت: تعامل رسانه‌ها با مجموعه دولتی را خوب و مثبت ارزیابی می‌کنم. به گفته جنئی، البته ممکن است موارد نادری هم باشد که مقررات را رعایت نمی‌کنند که از طریق هیأت نظارت بر مطبوعات به آن‌ها تذکر داده می‌شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد که در مجموع شخصاً از تعامل مجموعه رسانه‌ها و مطبوعات با دولت یازدهم راضی هستم.

توقف اکران فیلم «عصبانی نیستم»

مقطعی است

جنئی با بیان این‌که توضیح دادن به نمایندگان مجلس گاهی فرصتی برای ما به

وجود می‌آورد خاطر نشان کرد: در این فرصت می‌توانیم دیدگاه‌های خود و فعالیت‌های صورت گرفته را به اطلاع افکار عمومی برسانیم. صورت گرفته را به اطلاع افکار عمومی برسانیم. جنئی هم چنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر ادامه توقیف فیلم‌های عصبانی نیستم و قصه‌ها بیان کرد: فیلم قصه‌ها مشکلی برای اکران نداشته و ندارد و درباره فیلم عصبانی نیستم هم تا به حال نگفتم این توقیف ادامه‌دار خواهد بود، تا زمانی که اصلاحات مورد نظر انجام شود.

همه خبر گزاری‌ها خط قرمزها را بیش تر رعایت کنند

هم‌چنین رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با حضور در بیستمین نمایشگاه مطبوعات و خبر گزاری‌ها از غرقه خبر گزاری کار ایران بازدید کرد. وی درباره فضای نمایشگاه گفت: خوشبختانه فضای بسیار

خوبی در نمایشگاه وجود دارد و ما انتظار داریم همه خبر گزاری‌ها خط قرمزها را بیش تر رعایت کنند و متوجه این قضیه باشند.

علالدین بروجرودی درباره مذاکرات هسته‌ای خاطر نشان کرد: این‌که ما در چند نوبت به نتیجه نرسیده‌ایم شهادی بر مقاومت تیم مذاکره کننده در مقابل زیاده خواهی‌های آمریکاست.

محمدرضا عارف اصلاح طلبان با حداقل توقع و حداکثر مسؤولیت پذیری وارد انتخابات شوند

از تشکلهای سیاسی اصلاح طلب می‌خواهیم با حداقل توقع و حداکثر مسؤولیت پذیری وارد این حوزه شوند و اجازه دهند که پروسه اجماع به خوبی طی شود. رییس بنیاد ایرانیسان با حضور در بیستمین نمایشگاه مطبوعات و خبر گزاری‌ها از خبر گزاری کار ایران، ایلنا بازدید کرد.

وی در خصوص برنامه اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: ما مشغول تدوین برنامه‌ها و سیاست‌ها هستیم زیرا بر این باوریم که در شرایط کشور ایجاب می‌کند به اجماع برسیم. عارف هم چنین درباره چگونگی ورود تشکلهای اصلاح طلب به بحث انتخابات بیان کرد: از تشکلهای سیاسی اصلاح طلب می‌خواهیم با حداقل توقع و حداکثر مسؤولیت پذیری وارد این حوزه شوند و اجازه دهند که پروسه اجماع به خوبی طی شود. رییس بنیاد امید ایرانیان در این گفت‌وگو درباره وحدت با اصول گرایان گفت: من بر این باور هستم که می‌توانیم در بعضی از لیست‌ها افراد مشترکی داشته باشیم که این افراد مشترک در مجلس بعدی می‌توانند عامل تفاهم بین جناح‌ها باشند.

ایران شاهر

عضو هیأت مدیره اتحادیه بازیافت اعلام کرد

تأسیس شهرک صنایع تبدیلی بازیافت در کنار دوب آهن اصفهان

نماینده و عضو هیأت مدیره اتحادیه بازیافت ایران طی جلسه‌ای که در دوب آهن اصفهان برگزار شد خواستار تأسیس شهرک صنایع تبدیلی بازیافت در کنار دوب آهن اصفهان شد. به گزارش مناصه مزایده از اصفهان، حمیدرضا ملکلی اقدام اخیر دوب آهن اصفهان جهت ایجاد مدیریت خدمات شهری را گامی مثبت در راستای نیل به اهداف مدیریت شهری و برنامه‌ریزی اقتصادی دانست و گفت: راه اندازی صنایع تبدیلی فولاد در جهت تولید ریل و تیر آهن بال پهن (H) اقدامی بسیار سودآور است و این گونه صنایع تبدیلی نیز بسیار اقتصادی می‌باشد. وی در ادامه سرباره کوره بلند، انواع لجن‌های صنعتی، انواع غبارهای موجود، نخله‌های ساختمانی و دیگر پسماندها را ثروتی عظیم دانست که در صنایع تبدیلی بازیافت مواد اولیه محسوب شده که به محصولی بسیار با ارزش تر تبدیل خواهند یافت. وی در خواست کرد با ایجاد دفتر مشترک، تحقیقات لازم جهت صنایع تبدیلی بازیافت صورت پذیرد تا بتوان پسماند و زباله‌های پر ارزش این کارخانه را به مواد اولیه، انرژی و ... تبدیل کرد. وی ضمن تشریح اهداف تشکیل اتحادیه به مذکور اظهار داشت: به لحاظ حضور صنایع بزرگ فولادی کشور در استان اصفهان بیش ترین بازار بازیافت فلز کشور در این استان می‌باشد. ملکلی افزود: قانون پسماند کل کشور در سال ۱۳۸۳ تدوین شده ولی اجرایی نشده و باید این قانون بازنگری شود. در واقع در دنیا قوانین حمایتی از صنعت بازیافت وجود دارد ولی در کشور ما این قانون هنوز تصویب نشده است.

تسطیح ۹۴ کیلومتر حریم راه در شهرستان بردسیر

رییس راه و شهرسازی شهرستان بردسیر از تسطیح حریم ۹۴ کیلومتر از راه‌های حوزه استحفاظی این شهرستان از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، علیرضا ضرابی پور با اعلام این خبر گفت: ۳۰ کیلومتر از بان در گشت محور نگار جافت (دو طرف محور) تسطیح حریم شده است. وی با بیان این که حریم بانقت محور بردسیر- باغین به طول ۲۰ کیلومتر نیز تسطیح شده است، گفت: طی مدت مذکور حریم ۱۸ کیلومتر محور نگار -دشتکل، ۱۵ کیلومتر محور بردسیر- سیرجان (باندرفت) و ۱۱ کیلومتر محور کمر بندی شهرستان بردسیر نیز تسطیح شده است.

وجود یک هزار و ۵۰۰ هکتار بافت فرسوده کهن در شهر کرمان

مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: حدود یک هزار و ۵۰۰ هکتار از حوزه شهر کرمان زیر بافت فرسوده کهن قرار دارد که بخشی از بازسازی و نوسازی آن بر عهده اداره راه و شهرسازی است. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، مقبلی افزود: در حوزه بافت فرسوده ما متولی پرداخت تسهیلات بانکی هستیم و تا سال گذشته بیش از ۶ هزار و ۴۰۰ فقره تسهیلات بانکی در قالب وام‌های ۲۰ و ۳۰ میلیون بر پرداخت کرده‌ایم.

آزادسازی ۶ هزار متر مربع اراضی دولتی و ۵۰۰ متر مربع راه در کرمان

رییس راه و شهرسازی شهرستان کرمان از آزادسازی ۶ هزار متر مربع اراضی دولتی و ۵۰۰ متر از حریم راه خبر داد. به گزارش مناصه مزایده به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان، محسن کاظمی با اعلام این خبر گفت: ۵۰۰ متر از حریم راه ۳ سه نقطه حادته خیز در محور سعادت آباد آزاد شد. وی خاطر نشان کرد: در راستای حفظ و حراست از اراضی دولتی نیز ۶ هزار متر مربع از اراضی دولتی در بخش ماهان آزادسازی شد.

آگهی نخست ارزیابی کیفی تامین کنندگان

مناقصه شماره ۱۴۳

شرکت قطار شهری مشهد



موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی تامین کنندگان تجهیزات UPS با ظرفیت 20KVA و دستگاههای شارژر پست‌های LPS و TPS ادامه خط یک قطار شهری مشهد تا فرودگاه

محل خرید اسناد ارزیابی: مشهد- انتهای بلوار رستمی، بزرگراه بسیج، شرکت قطار شهری مشهد

شرکت‌های تامین‌کننده واجد شرایط می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی فراخوان ضمن واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰) ریال به حساب جاری شماره ۴۳۰۰۰۴۳۰۰ شرکت قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد، حداکثر به مدت دو هفته از تاریخ انتشار آگهی نسبت به خرید و تکمیل اسناد ارزیابی اقدام نموده و مدارک تکمیلی را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۹/۱۰ به نشانی: مشهد- انتهای بلوار رستمی، بزرگراه بسیج، شرکت قطار شهری مشهد، به امور مناقصه‌ها تحویل دهند.

تلفن تماس، مشهد: ۳۳۴۲۲۳۳۳

شرکت قطار شهری مشهد

مزایه شماره ۹۳/۳

مرحله سوم

نوبت دوم



نام مزایده‌گذار: مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان، موضوع مزایده: فروش املاک و اموال تملیکی، مهلت بازدید و خرید اسناد شرکت در مزایده: از تاریخ ۱۳۹۳/۸/۲۱ لغایت ۱۳۹۳/۸/۲۶، مهلت تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۱۳۹۳/۸/۲۷ لغایت ۱۳۹۳/۹/۱۲ شرایط مزایده: مزایده به صورت صد درصد نقد و با کسر بیست درصد از قیمت پایه (تست به قیمت پایه مندرج در مزایده شماره ۹۳/۱ مورخ ۹۳/۷/۲) برگزار میشود و واریز حداقل ۵٪ از قیمت پایه به حساب شماره ۰۵۱۰۰۰۱۰۵۸۰۰ نزد بانک سپه شعبه اسدآبادی بندرعباس الزامی میباشد. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده و واریز فیش نقدی به مبلغ ۱۲۰,۰۰۰ ریال جهت خرید اسناد مزایده و نیز فیش واریز به مبلغ حداقل ۵٪ از قیمت پایه مزایده به حساب فوق‌الذکر به صورت دو فقره فیش جداگانه در مهلت تعیین شده جهت تحویل پاکت پیشنهادات به نام مزایه‌گذار به نشانی بندرعباس، جنب چهارراه مرادی، طبقه فوقانی شعبه اسدآبادی بندرعباس، طبقه دوم، دایره حقوقی مراجعه نمایند. (تلفنهای هماهنگی در ساعات اداری: ۰۲۲۲۴۵۹۴۹۲ و ۰۲۲۳۳۱۷۵۹ - بانک سپه استان هرمزگان).

شماره	آدرس	نوع ملک	پلاک ثبتی	هزار (مترمربع)		نوع کاربری	قیمت پایه مزایده (به ریال)	توضیحات
				عرشه	امیان			
۱	بندرعباس شهرک صنعتی شماره ۱- محل شرکت جلیقه‌های دریایی کابیرون	محل کارخانه	قسمتی از پلاک ۱۳/۵۱۷	۵۰۰۰	۲۱۱۵	صنعتی تولید لوازم آرایشی	۱۱,۲۵۵,۹۴,۴۰۰	مرحله دوم مزایده و با کسر صد درصد از قیمت پایه مزایده مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۰ شماره مبلغ ۱۲۰,۰۰۰ ریال از قیمت پایه مزایده مربوط به ارزش تاسیسات و ماشین آلات موجود در محل شرکت میباشد و الزاماً همراه با محل کارخانه و با وضع موجود فروخته میشود.
۲	بندرعباس شهرک صنعتی شماره ۱- محل شرکت جت‌بین مقاوم	محل کارگاه	قسمتی از پلاک ۱۳/۵۱۷	۱۹۸۴	۶۸۴	صنعتی تولید تیرچه و بلوک	۱,۰۷۹,۹۱۲,۰۰۰	مرحله سوم مزایده و با کسر بیست درصد از قیمت پایه مزایده شماره مبلغ ۱۲۰,۰۰۰ ریال از قیمت پایه مزایده مربوط به ارزش تاسیسات و ماشین آلات موجود در محل شرکت میباشد و الزاماً همراه با محل کارخانه و با وضع موجود فروخته میشود.
۳	شهرستان رودان - کیلومتر سه جاده رودان به کهوچ - شهرک صنعتی- محل شرکت رودان لایم	محل کارخانه	قسمتی از پلاک ثبتی ۸/۲۱۷۱	۶۶۰۶	۱۹۶۳/۳۱	صنعتی تولید و بسته بندی آلومینو	۱۰,۱۵۴,۳۰۸,۰۰۰	مرحله سوم مزایده و با کسر بیست درصد از قیمت پایه مزایده شماره مبلغ ۱۲۰,۰۰۰ ریال از قیمت پایه مزایده مربوط به ارزش تاسیسات و ماشین آلات موجود در محل شرکت میباشد و الزاماً همراه با محل کارخانه و با وضع موجود فروخته میشود.
۴	جاده بندرعباس به قلعه قاضی - رودی روستاه خورچاه - مجتمع گاوآوردی قطعه ۸۲	محل احداث گاوآوردی	قطعه ۸۲ از پلاک ثبتی ۱/۸۲۷ بخش ۶ بندرعباس	۱۷۷۵	۳۹۲	کشاورزی احداث گاوآوردی	۱۷۸,۴۰۰,۰۰۰	مرحله سوم مزایده و با کسر بیست درصد از قیمت پایه مزایده مرف ۳۹۲ متر مربع فنداسیون همراه با ریشه گذاری شازها و گوگرداری جهت ساخت سیلو پیش‌بینی شده و عرصه متعلق به سازمان جهاد کشاورزی میباشد.
۵	جاده بندرعباس به قلعه قاضی - رودی روستاه خورچاه - مجتمع گاوآوردی قطعه ۸۳	محل احداث گاوآوردی	قطعه ۸۳ از پلاک ثبتی ۱/۸۲۷ بخش ۶ بندرعباس	۱۷۷۵	۳۹۲	کشاورزی احداث گاوآوردی	۱۷۵,۳۰۰,۰۰۰	مرحله سوم مزایده و با کسر بیست درصد از قیمت پایه مزایده مرف ۳۹۲ متر مربع فنداسیون همراه با ریشه گذاری شازها و گوگرداری جهت ساخت سیلو پیش‌بینی شده و عرصه متعلق به سازمان جهاد کشاورزی میباشد.

توضیحات:

۱. تغییر کاربری کلیه املاک منوط به صدور مجوز از سازمانهای مربوطه (شرکت شهرکهای صنعتی و سازمان جهاد کشاورزی) میباشد و بانک در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.
۲. در خصوص ردیفهای (۱ و ۲) قیمت پایه مزایده مجموع ارزش ملک و تاسیسات و ماشین آلات موجود در محل شرکت میباشد و به پیشنهاداتی که کمتر از آن باشد اثر مثبت آن داده نخواهد شد.
۳. قیمت پایه کلیه املاک فوق (به استثناء ردیف اول) پس از کسر بیست درصد نسبت به آگهی مزایده شماره ۹۳/۱ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۱ این مدیریت می‌باشد. بنابراین قیمتهای پایه فوق‌الذکر قطعی میباشد.

مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان

